[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2019
     № 480
О      внесении     изменений    в

постановление Администрации

города  Протвино  от 02.12.2016

№ 955

                  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации города Протвино от 05.12.2017 №781 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Протвино»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменение в постановление  Администрации города Протвино от 02.12.2016 № 955 «Об утверждении муниципальной программы «Жилище»  на 2017-2021 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями от 13.12.2016 №994, от 10.05.2017 №270, от 14.06.2017 №364, от 17.08.2017 №522, от 30.10.2017 №702, от 15.11.2017 №743, от 30.03.2018 №203, от 11.07.2018 №438, от 21.12.2018 №839, от 03.06.2019 №364): в Приложении 1 к постановлению Администрации города Протвино от 02.12.2016 № 955 в разделе «5. Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Жилище» на 2017- 2021 годы»  пункт 6 «Подпрограмма 6» изложить  в новой редакции согласно приложению 1 к данному постановлению.
2.   Общему отделу  направить данное постановление в  сектор учета и распределения жилья, финансовое управление, отдел социально-экономического развития и инвестиций, отдел по культуре, спорту, туризму и делам молодежи, разместить на сайте Администрации городского округа Протвино и направить  в газету «Протвино сегодня» для опубликования.

 3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы Администрации Бабыкина К.А.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино

А.Е. Колотовкин

                                                                                       Заместитель главы Администрации

                                                                                                                                 К.А.Бабыкин

Сектор учета и

распределения жилья                                                           Начальник юридического отдела

                                                                                                                                 Е.Б.Разумас

Приложение №1

                                                                                          к постановлению Администрации

                                                                                                                                             городского округа Протвино
от 15.07.2019
     № 480
5. Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Жилище» на 2017- 2021 годы
«

	№ п/п
	Показатель реализации мероприятий программы
	Тип показателя
	Единица измерения
	Значение базового показателя

на начало реализации подпрограммы

2016 г.
	Планируемое значение показателя по годам реализации
	№ основного мероприятия в перечне мероприятий подпрограм

мы

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	6
	Подпрограмма 6

	6
	Привлечение участковых врачей: 1 врач – 1 участок – отсутствие (сокращение) дефицита врачей – привлечение/стимулирование/жилье, процент
	рейтинговый показа
тель
	процент

	200
	200
	200
	200
	200
	1

	6.1.
	Привлечение участковых врачей
	рейтинговый показа
тель
	процент
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	1

	6.2.
	Доля участковых врачей, обеспеченных жилыми помещениями
	рейтинговый показа
тель
	процент
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	1

»
3